
Zaaknummer:          Z - 11010934    

Documentnummer:  Raad -  1500698   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 27 oktober 2015, 

aangaande 27 oktober 2015; 

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken, d.d. 19 november 2015 om voorstroken 

om-niet bij  bewoners/eigenaren in gebruik te geven  en het voorstel als bespreekstuk te 

behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

 

Voorstroken, het gedeelte van een groenstrook tot aan of in het verlengde van de 

voorgevelrooilijn, wordt om-niet bij bewoners/eigenaren in gebruik gegeven. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 10 

december 2015. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.H.G.M. Ronnes 

  


